

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
INVENTARIO DE BODEGA Y REPORTES DE COMPRAS Y GASTOS DEL 01 AL 30 DE ABRIL DEL 2015

No.	DESCRIPCION	UNIDADES	COMPRAS	REQUISICIONES	EXISTENCIA DE PRODUCTOS	No. Cta del Gasto	COMPRAS/ENTRADAS	COSTO	TOTAL COMPRAS	ENTREGAS	TOTAL FINAL DEL MES	TOTAL EN EXISTENCIA DEL MES	TOTAL DEL GASTO
1	ALMOHADILLA P/SELLO PORTATIL			5343	12	39200		16.33	-	1	11	179.63	16.33
1	ALMOHADILLA P/SELLO PORTATIL				4	39200		14.38	-		4	57.50	-
1	ALMOHADILLA P/SELLO PORTATIL		Fact No.56358				4	14.38	57.50		4	57.50	-
2	ANILLOS/ENCUADERNAR 7MM	UNIDADES			62	39200		1.00	-		62	62.00	-
3	ANILLOS/ENCUADERNAR 1/2PLG			5370	63	33400		1.27	-	10	53	67.31	12.70
4	ANILLOS/ENCUADERNAR 1/4PLG	UNIDADES			100	33100		0.58	-		100	58.00	-
5	ANILLOS/ENCUADERNAR 25MM	UNIDADES		5370	180	39200		2.60	-	5	175	455.00	13.00
6	ANILLOS/ENCUADERNAR 3/4	UNIDADES		5370	25	39200		2.35	-	5	20	47.00	11.75
6	ANILLOS/ENCUADERNAR 3/4	UNIDADES			100	33100		2.24	-		100	224.00	-
7	ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG	UNIDADES		5370	19	33100		0.98	-	10	9	8.82	9.80
7	ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG				100	39200		0.98	-		100	97.75	-
7	ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG		Fact No.56358				100	0.81	80.50		100	80.50	-
8	ANILLOS/ENCUADERNAR 5/16PLG	UNIDADES			163	39200		1.45	-		163	236.35	-
9	ANILLOS/ENCUADERNAR 5/8PLG	UNIDADES			199	39200		4.08	-		199	811.92	-
10	ARCHIVADOR MANUAL CARTA	UNIDADES			0	39200		39.90	-		0	-	-
11	ARCHIVADOR MANUAL OFICIO	UNIDADES			0	39200		41.00	-		0	-	-
12	ARCHIVADOR MANUAL O PORTA DOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES			3	39200		3.53	-		3	10.59	-
13	AUTO CORRECTOR	UNIDADES	Fact No.000-001-01-00000241		0	39200	24	59.80	1,435.20		24	1,435.20	-
14	BANDERILLAS	UNIDADES		5370	20	33400		25.19	-	2	18	453.42	50.38
15	BASE PARA TAPE	UNIDADES		5344	2	33400		32.20	-	1	1	32.20	32.20
15	BASE PARA TAPE		Fact No.000-001-01-00000241		6	39200		31.05	-		6	186.30	-
15	BASE PARA TAPE						6	32.20	193.20		6	193.20	-
269	BATERIA 115 AMPERIO DIENER 12V	UNIDADES			0	23200		2,700.00	-		0	-	-
280	BATERIA 90 AMPERIOS DIENER 12V	UNIDADES			0	23390	0	2,200.00	-		0	-	-
	BATERIA 90 AMPERIOS DIENER 12V	UNIDADES	Fact. No.0072077				1	1,900.00	1,900.00	1	0	-	1,900.00
288	BATERIA 120 AMPERIOS 12 VOLTIOS				0	39600		2,700.00	-		0	-	-
295	BATERIA 12V 100 AH				0	23390		5,114.28	-		0	-	-
278	BALASTRO P93531-30				0	39300		340.00	-		0	-	-
16	BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 1"			5366	1	33100		35.08	-	1	0	-	35.08
17	BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 2"	UNIDADES			8	39200		52.10	-		8	416.80	-
301	BOTAS AHAS	PARES			0	39600		130.00	-		0	-	-
18	BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS CARTA	UNIDADES			0	25300		3.94	-		0	-	-
19	BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS OFICIO	UNIDADES			0	25300		5.97	-		0	-	-
20	BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS GRANDES	UNIDADES		5349	270	33300		7.12	-	6	264	1,879.68	42.72
21	BORRADOR /PIZARRA	UNIDADES		5343	5	39200		6.93	-	1	4	27.72	6.93
22	BORRADOR DE GOMA				3	33400		1.35	-		3	4.05	-
22	BORRADOR DE GOMA				24	39200		1.50	-		24	36.00	-

Handwritten signature/initials

22	BORRADOR DE GOMA		Fact No.000-001-01-00000241			24	1.45	34.80		24	34.80	-
23	CAJA DE CHEQUES	CAJA 750 UNIDADES		0	33300		3,596.00	-		0	-	-
24	CAJAS CON LOGO DE (CONATEL)	UNIDADES		56	33300		5.77	-		56	323.12	-
281	CABLE UTP CAT 5E	CAJA/1000 PIES		0	39200		2,731.25	-		0	-	-
25	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS			5366	3	33400	142.60	-	1	2	285.20	142.60
25	CALCULADORA CANON 12 DIGITOS				3	39200	135.70	-		3	407.10	-
26	CARATULA EXPEDIENTE/AZUL	UNIDADES		5354	320	33300	3.45	-	50	270	931.50	172.50
26	CARATULA EXPEDIENTE/AZUL				129		3.45	-		129	445.05	-
27	CARPETAS IMPRESAS A PULL COLOR TIRO EN CARTONCILLO	UNIDADES			8	33300	102.14	-		8	817.12	-
264	CARPETAS EJECUTIVAS IMPRESAS				0	39200	402.50	-		0	-	-
263	CARPETAS NEGRAS CON CALCULADORA				0	39200	172.50	-		0	-	-
28	TONER, SHARP FO- 29ND	UNIDADES			5	35500	1,200.00	-		5	6,000.00	-
29	CARTUCHO CANON BCI-10 BJC70 BJ30 NEGRO	UNIDADES			3	35500	257.00	-		3	771.00	-
284	CARTUCHO CANON BC-10 BJC70 BJ30 NEGRO	UNIDADES			1	35500	257.00	-		1	257.00	-
30	CARTUCHO CANON 210 NEGRO	UNIDADES		5355-5373	2	35500	359.95	-	2	0	-	719.90
31	CARTUCHO CANON 211 COLOR			5355-5373	5	35500	456.55	-	2	3	1,369.65	913.10
32	CARTUCHO DE TINTA T0734	UNIDADES			0	35500	366.24	-		0	-	-
33	CARTUCHO DE TINTA EPSON, COLOR AMARILLO, T082420	UNIDADES			2	35500	360.00	-		2	720.00	-
34	CARTUCHO DE TINTA, COLOR AMARILLO, 73N T073420	UNIDADES			1	35500	265.74	-		1	265.74	-
34	CARTUCHO DE TINTA, COLOR AMARILLO, 73N T073420				3	35500	270.25	-		3	810.75	-
35	CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, 73N T073220	UNIDADES			1	35500	265.74	-		1	265.74	-
35	CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, 73N T073220				3	35500	270.25	-		3	810.75	-
36	CARTUCHO DE TINTA, COLOR MAGENTA 73N, T073320	UNIDADES			1	35500	265.74	-		1	265.74	-
36	CARTUCHO DE TINTA, COLOR MAGENTA 73N, T073320				3	35500	270.25	-		3	810.75	-
37	CARTUCHO DE TINTA, COLOR NEGRO 73N, T073120	UNIDADES			1	35500	256.23	-		1	256.23	-
37	CARTUCHO DE TINTA, COLOR NEGRO 73N, T073120				3	35500	266.80	-		3	800.40	-
38	CARTUCHO EPSON T083420 COLOR AMARILLO	UNIDADES			3	35500	361.27	-		3	1,083.81	-
39	CARTUCHO EPSON T082220 COLOR AZUL	UNIDADES			3	35500	361.27	-		3	1,083.81	-
40	CARTUCHO EPSON T082320 COLOR MAGENTA	UNIDADES			3	35500	361.27	-		3	1,083.81	-
41	CARTUCHO HP 21 NEGRO C9351AL	UNIDADES			4	35500	364.32	-		4	1,457.28	-
42	CARTUCHO HP 22 COLOR C9352AL	UNIDADES			5	35500	478.40	-		5	2,392.00	-
43	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T032120 NEGRO	UNIDADES			3	35500	624.96	-		3	1,874.88	-
44	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0422 20AZUL	UNIDADES			5	35500	358.40	-		5	1,792.00	-
45	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T042320 MAGENTA	UNIDADES			5	35500	255.36	-		5	1,276.80	-
46	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T042420 AMARILLO	UNIDADES			5	35500	245.00	-		5	1,225.00	-

Page

47	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0461 NEGRO	UNIDADES		0	35500		293.00	-		0	-	-
48	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T047220 CIAN	UNIDADES		2	35500		361.27	-		2	722.54	-
49	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T047320 MAGENTA	UNIDADES		3	35500		361.27	-		3	1,083.81	-
50	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T047420 AMARILLO	UNIDADES		5	35500		361.27	-		5	1,806.35	-
51	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX T048120 NEGRO	UNIDADES		2	35500		250.00	-		2	500.00	-
52	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX 82N T082420 AMARILLO	UNIDADES		1	35500		290.00	-		1	290.00	-
53	CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON 90N NEGRO	UNIDADES		3	35500		322.00	-		3	966.00	-
54	CARTUCHO P/IMP. HP 940 NEGRO XL C4906AL	UNIDADES	5373	1	35500		897.38	-	1	0	-	897.38
54	CARTUCHO P/IMP. HP 940 NEGRO XL C4906AL			5	35500		916.55	-		5	4,582.75	-
55	CARTUCHO P/IMP. HP 940 MAGENTA XL C4908AL		5373	1	35500		610.65	-	1	0	-	610.65
55	CARTUCHO P/IMP. HP 940 MAGENTA XL C4908AL			4	35500		610.65	-		4	2,442.60	-
56	CARTUCHO P/IMP. HP 940 CIAN XL C4907AL		5373	1	35500		610.65	-	1	0	-	610.65
56	CARTUCHO P/IMP. HP 940 CIAN XL C4907AL			4	35500		610.65	-		4	2,442.60	-
57	CARTUCHO P/IMP. HP 940 AMARILLO C4909AL		5373	5	35500		610.65	-	1	4	2,442.60	610.65
58	CARTUCHO 122 HP NEGRO CH561HL		5363	1	35500		236.90	-	1	0	-	236.90
58	CARTUCHO 122 HP NEGRO CH561HL		5368	3	35500		239.20	-	1	2	478.40	239.20
59	CARTUCHO 122 HP COLOR			3	35500		290.95	-		3	872.85	-
59	CARTUCHO 122 HP COLOR			2	35500		295.55	-		2	591.10	-
60	CASSETTS VHS	UNIDADES		0	39200		42.72	-		0	-	-
61	CASSETTS VIDEOCAMARA	UNIDADES		0	39200		120.00	-		0	-	-
261	CAMARA WEB OMEX DMP CON MICROFONO			15	25700		391.00	-		15	5,865.00	-
262	MICROFONO Y AUDIFONO MULTIMEDIA			15	25700		149.50	-		15	2,242.50	-
277	CINTA AISLANTE 3M			0	39300		95.00	-		0	-	-
302	CAPOTE AMAR.SW003			0	39600		135.00	-		0	-	-
298	MACHETES			0	39600		80.00	-		0	-	-
299	LIMA PLANA			0	39600		25.00	-		0	-	-
300	FOCO DE MANO RECARGABLE			0	39600		145.00	-		0	-	-
303	JUEGO DESARMADOR 60-040			0	39600		28.85	-		0	-	-
62	CINTA CORRECTORA 088 (Marca kores)	UNIDADES		2	39200		8.74	-		2	17.48	-
63	CINTA P/IMPRESORA EPSON FX2190 / 2090	UNIDADES		2	39200		412.51	-		2	825.02	-
64	CINTA P/IMPRESORA EPSON LQ2070 S015086	UNIDADES		5	39200		390.00	-		5	1,950.00	-
65	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR (Marca kores) ref 01136	UNIDADES		2	39200		53.76	-		2	107.52	-
66	CINTA PARA MAQUINA MARCA KORES IBM 166	UNIDADES		0	39200		60.48	-		0	-	-
67	CINTA SUMADORA de papel	UNIDADES	5352	8	39200		6.60	-	4	4	26.40	26.40
67	CINTA SUMADORA de papel	UNIDADES		12	33100		6.79	-		12	81.48	-
68	CINTA DE CARRETE PARA CALCULADORA MARCA PELIKAN	UNIDADES		10	39200		15.68	-		10	156.80	-

Handwritten signature/initials

69	CINTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 KORES N169	UNIDADES		3	33100		74.75	-		3	224.25	-
70	CINTA KORES 282	ROLLOS		0	39200		430.00	-		0	-	-
71	CINTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM NSN-5753	UNIDADES		1	39200		53.76	-		1	53.76	-
72	CINTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 KORES N190, 088	UNIDADES		0	39200		60.48	-		0	-	-
287	CINTA RIBBON 5 PINEL COLOR YMCKO			0	35500		1,737.65	-		0	-	-
73	CLIP GRANDES	CAJA	Fact No.000-001-01-00000241	0	39200	12	10.24	122.82		12	122.82	-
74	CLIPS PEQUEÑOS	CAJA	Fact No.001-001-01-00600162	0	39200	12	4.08	48.99		12	48.99	-
75	COBERTORES /COMPUTADORA	UNIDADES		10	39600		50.00	-		10	500.00	-
76	COLUMNARES 3 COLUMNAS	UNIDADES		0	33300		15.27	-		0	-	-
77	COLUMNARES 8x47 COLUMNAS	UNIDADES		0	33300		35.00	-		0	-	-
282	CONECTOR RJ 45 HEMBRA CAT 5E	UNIDADES		0	39200		10.06	-		0	-	-
78	MICRAS BLINDADO SHILDED	UNIDADES		320	33400		2.22	-	50	270	599.27	110.98
78	CONTRACARATULA	UNIDADES		24	33400		2.22	-		24	53.28	-
79	CORRECTOR PARA MAQUINA RADEX	UNIDADES		5	39200		5.88	-		5	29.40	-
80	CORRECTOR BLANCO LIQUIDO	UNIDADES		1	39200		11.16	-		1	11.16	-
80	CORRECTOR BLANCO LIQUIDO		Fact No.000-001-01-00000241			18	11.21	201.83		18	201.83	-
81	CORRECTOR BLANCO EN LIQUIDO LAPIZ	UNIDADES	Fact No.000-001-01-00000241		39200	6	9.43	56.58		6	56.58	-
82	CUADERNO UNICO GRANDE	UNIDADES		5	33400		73.75	-	2	3	221.25	147.50
82	CUADERNO UNICO GRANDE		Fact No.000-001-01-00000241			6	74.00	444.00		6	444.00	-
83	DISCO COMPACTO	UNIDADES		163	33400		18.11	-		163	2,952.26	-
84	DVD	UNIDADES		124	33400		11.73	-		124	1,454.52	-
297	DISCO DURO EXTERNO 2TB 3.5			0	23390		2,587.50	-		0	-	-
296	DIVISIONES DE 5 MATERIAS			1	39200		8.97	-		1	8.97	-
317	DIVISIONES DE 8 MATERIAS		Fact No.001-001-01-00600162			36	12.71	457.47		36	457.47	-
85	ENTINTADOR DE COJINES PARA ALMOHADILLAS (ROLLON) COLOR AZUL	UNIDADES		1	39200		50.00	-	1	0	-	50.00
85	ENTINTADOR DE COJINES PARA ALMOHADILLAS (ROLLON) COLOR NEGRO			4	39200		23.86	-		4	95.45	-
85	ENTINTADOR DE COJINES PARA ALMOHADILLAS (ROLLON) COLOR NEGRO		Fact No.000-001-01-00000241			6	24.04	144.21		6	144.21	-
86	FASTENER			6	39200		18.98	-	4	2	37.95	75.90
86	FASTENER		Fact No.001-001-01-00600162			6	18.40	110.40		6	110.40	-
87	FOLDER TAMAÑO CARTA	UNIDADES		495	33400		0.91	-	65	430	390.01	58.96
88	FOLDER TAMAÑO OFICIO	UNIDADES		236	33100		1.02	-	35	201	205.62	35.81
89	FORMULARIO DE AUTORIZACION DE ANTICIPO DE VIAJE	TALONARIOS		14	33300		98.56	-		14	1,379.84	-
89	FORMULARIO DE AUTORIZACION DE ANTICIPO DE VIAJE	TALONARIOS		12	25300		130.89	-		12	1,570.68	-
90	FORMULARIO INFORME DE GASTOS	TALONARIOS		11	33300		180.00	-		11	1,980.00	-
91	FORMULARIO INVITACION A COTIZAR	TALONARIOS		0	33300		140.00	-		0	-	-
92	FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	TALONARIOS		44	33300		140.00	-		44	6,160.00	-
93	FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO	TALONARIOS		35	33300		230.00	-		35	8,050.00	-
94	FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO PARA VEHICULOS	TALONARIOS		22	33300		140.00	-	2	20	2,800.00	280.00
95	FORMULARIO REPORTE LIQUIDACION DE VIAJE	TALONARIOS		7	25300		130.89	-		7	916.23	-

Handwritten signature

96	FORMULARIO REQUISICION DE MATERIAL	TALONARIOS		25	33300		126.00	-		25	3,150.00	-
97	FORMULARIO SOLICITUD LICENCIA MARITIMA	UNIDADES		0	33300		2.80	-		0	-	-
98	FORMULARIO SOLICITUD LICENCIA MARITIMA (NOTAS DE COMPLEMENTO)	UNIDADES		0	33300		1.40	-		0	-	-
99	GANCHO/PAPEL BULLDOG PEQ DE 1 1/4			40	33100		1.55	-		40	62.12	-
100	GANCHO/PAPEL BULLDOG (PESERO)	UNIDADES		29	39200		1.60	-		29	46.40	-
101	GLICERINA 14g	UNIDADES		2	39200		11.39	-		2	22.77	-
101	GLICERINA 1 ONZ	UNIDADES	Fact No 56358			6	19.55	117.30		6	117.30	-
102	GOMA BLANCA	UNIDADES		4	39200		10.58	-		4	42.32	-
102	GOMA BLANCA		Fact No.001-001-01-00600162			6	20.70	124.20		6	124.20	-
103	GRAPADORA GRANDE	UNIDADES		1	39200		937.99	-		1	337.99	-
104	GRAPADORA NORMAL		5342-5344-5366	12	39200		41.40	-	3	9	372.60	124.20
104	GRAPADORA NORMAL		Fact No.56358			12	43.70	524.40		12	524.40	-
105	GRAPAS GRANDES	CAJA		20	39200		30.68	-		20	613.60	-
106	GRAPAS NORMALES	CAJA		1	39200		12.31	-	1	0	-	12.31
106	GRAPAS NORMALES		Fact No.000-001-01-00000241			12	12.88	154.56		12	154.56	-
107	HULES GRUESOS	BOLSAS		8	33100		17.25	-		8	138.00	-
107	HULES GRUESOS		Fact No.001-001-01-00600162			12	15.53	186.30		12	186.30	-
108	LAPIZ BICLOR ROJ -AZUL	UNIDADES		4	39200		7.28	-		4	29.12	-
109	LAPIZ GRAFITO			97	33100		0.90	-		97	87.30	-
110	LAPIZ PORTAMINA 0.5		5348	72	33100		4.60	-	1	71	326.60	4.60
267	LAPIZ PORTAMINA 0.7		5353	3	33100		4.60	-	1	2	9.20	4.60
111	LAPIZ TINTA NEGRO, NORMAL	UNIDADES	5344-5348-5349-5352-5354-5364	20	39200		1.89	-	17	3	5.67	32.13
111	LAPIZ TINTA NEGRO, NORMAL		Fact No.000-001-01-00000241			120	1.88	225.60		120	225.60	-
112	LAPIZ TINTA ROJO SCRIVA		5349	57	33100		1.80	-	1	56	100.80	1.80
113	LAPIZ PUNTA FINA ROJO ONIX	UNIDADES		4	39200		8.09	-		4	32.36	-
114	LAPIZ PUNTA FINA ONIX NEGRO	UNIDADES	5342-5348-5353-5372	20	39200		10.47	-	6	14	146.51	62.79
114	LAPIZ PUNTA FINA ONIX NEGRO		Fact No.001-001-01-00600162			12	9.78	117.30		12	117.30	-
114	LAPIZ PUNTA FINA ONIX NEGRO		Fact No.56358			24	10.35	248.40		24	248.40	-
115	LAPIZ PUNTA FINA AZUL		Fact No.56358	0	33100	12	10.35	124.20		12	124.20	-
304	LAPIZ TINTA AZUL SCRIVA			7	39200		1.90	-		7	13.30	-
116	LEITZ TAMAÑO CARTA	UNIDADES	5352	5	33400		32.78	-	5	0	-	163.90
116	LEITZ TAMAÑO CARTA		Fact No.001-001-01-00600162			3	33.35	100.05		3	100.05	-
116	LEITZ TAMAÑO CARTA		Fact No.000-001-01-00000241			24	34.50	828.00		24	828.00	-
117	LEITZ TAMAÑO OFICIO			11	33400		33.93	-		11	373.23	-
117	LEITZ TAMAÑO OFICIO		5373	13	39200		35.65	-	10	3	106.95	356.50
117	LEITZ TAMAÑO OFICIO		Fact No.001-001-01-00600162			3	34.50	103.50		3	103.50	-
117	LEITZ TAMAÑO OFICIO		Fact No.000-001-01-00000241			24	35.65	855.60		24	855.60	-
118	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	UNIDADES	Fact No.000-001-01-00000241	0	33400	36	8.75	315.00		36	315.00	-
119	LIBRETAS RAYADAS BLOCK	UNIDADES	5343	1	33400		12.00	-	1	0	-	12.00
119	LIBRETAS RAYADAS BLOCK		Fact No.000-001-01-00000241			18	12.00	216.00		18	216.00	-
120	LIMPIADOR DE CD ROM	UNIDADES		2	39200		257.60	-		2	515.20	-
121	LLANTAS 215/70 R15	UNIDADES		0	34400		1,980.00	-		0	-	-
268	LLANTAS 215/75R16	UNIDADES		0	34400		3,100.00	-		0	-	-
	llanta 245/75 R-16	UNIDADES	Fact. No.07683			2	2,803.13	5,606.25	2	0	-	5,606.25
122	MALETIN PARA COMPUTADORA PORTATIL	UNIDADES		1	32200		525.00	-		1	525.00	-
260	MOCHILA (DONACIONES)	UNIDADES		0	32200		-	-		0	-	-

Blue

265	BOTES CLARO (DONACIONES)			0	39600		-	-	0	-	-
123	MARCADOR FLUORECENTE	UNIDADES		3	33100		5.18	-	3	15.53	-
123	MARCADOR FLUORECENTE	UNIDADES		12	39200		5.69	-	12	68.31	-
123	MARCADOR FLUORECENTE	UNIDADES	Fact No.001-001-01-00600162			12	5.18	62.12	12	62.12	-
124	MARCADOR GRUESO 2300 VARIOS COLORES(PERMANENTE)	UNIDADES		5352	4	33100	5.63	-	2	11.26	11.26
124	MARCADOR GRUESO 2300 VARIOS COLORES(PERMANENTE)	UNIDADES			12	39200	5.69	-	12	68.31	-
124	MARCADOR GRUESO 2300 VARIOS COLORES(PERMANENTE)	UNIDADES	Fact No.001-001-01-00600162			12	4.83	57.96	12	57.96	-
125	MARCADOR PUNTA FINA SHARPIE	UNIDADES		5366	11	39200	14.38	-	2	9	129.38
126	MARCADOR P/PIZARRA VARIOS COLORES	UNIDADES			32	33400	9.14	-	32	292.48	-
	MARCADOR P/PIZARRA DE VIDRIO VARIOS COLORES	UNIDADES	Fact No.001-001-01-00600162			12	8.63	103.50	12	103.50	-
127	MASKIN TAPE			1	39200		8.51	-	1	8.51	-
127	MASKIN TAPE		Fact No.000-001-01-00000241			12	8.91	106.95	12	106.95	-
128	MINAS 0.5			11	39200		2.99	-	11	32.89	-
128	MINAS 0.5		Fact No.56328			12	3.22	38.64	12	38.64	-
129	MINAS 0.7	UNIDADES		16	39200		1.92	-	16	30.72	-
130	MOUSE INALAMBRICO	UNIDADES		0	39200		209.40	-	0	-	-
130	MOUSE INALAMBRICO		5363-5364-5367-5372	6	39200		224.25	-	6	-	1,345.50
131	MOUSE USB ALAMBRICO	UNIDADES		0	33100		107.81	-	0	-	-
132	MOUSE PAD	UNIDADES		5372	6	39200	103.50	-	1	5	517.50
273	NUMERADORA AUTOMATICA 6DIG TRA	UNIDADES		6	39200		368.00	-	6	2,208.00	-
133	PAPEL BOND CARTA LOGO GRIS	RESMA		0	33300		390.00	-	0	-	-
134	PAPEL / FAX KORES	ROLLOS		0	33100		67.20	-	0	-	-
135	PAPEL BOND 16 11x17	RESMA		4	33100		70.95	-	4	283.80	-
136	PAPEL BOND 20 11x17	RESMA		3	33100		73.92	-	3	221.76	-
137	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO LEGAL	RESMA		5352-5353-5354	6	33400	95.39	-	6	0	572.34
137	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO LEGAL	RESMA		5364-5366-5373	24	33100	97.75	-	6	18	1,759.50
137	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO LEGAL		Fact No.000-001-01-00000241			24	96.60	2,318.40	24	2,318.40	-
138	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO OFICIO	RESMA		5342	2	33100	86.25	-	2	0	172.50
138	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO OFICIO	RESMA		5366	15	33100	87.98	-	2	13	1,143.68
138	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO OFICIO		Fact No.001-001-01-00600162			15	87.40	1,311.00	15	1,311.00	-
139	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA	RESMA		5342-5349-5352-5353-5354-5364-5366-5371-5372-5373	109	33400	71.01	-	25	84	5,964.84
140	PAPEL BOND CONTINUO CARTA	CAJA		7	33100		255.38	-	7	1,787.66	-
141	PAPEL BOND LINO CARTA para Tarjeta de presentacion	UNIDADES		5343	40	39200	1.84	-	7	33	60.72
141	PAPEL BOND LINO CARTA para Tarjeta de presentacion		Fact No.000-001-01-00000241			300	2.07	621.00	300	621.00	-
142	PAPEL BOND OFICIO LOGO GRIS	RESMA		0	33300		450.00	-	0	-	-
143	PAPEL BOND CARTA MEMBRETADO LOGO AZUL nuevo 2013	RESMA		5352	16	33300	235.20	-	1	15	3,528.00
144	PAPEL BOND OFICIO MEMBRETADO LOGO AZUL nuevo 2013	RESMA		10	33300		257.60	-	10	2,576.00	-
145	PAPEL CARBON OFICIO	PAQUETE		16	33400		62.50	-	16	1,000.00	-
146	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	PAQUETE		4	33400		56.00	-	4	224.00	-
147	PAPEL FILM, PARA FAX	ROLLOS		0	33100		240.00	-	0	-	-
148	PAPEL MEMBRETADO LINO OFICIO	RESMA		3	33300		150.00	-	3	450.00	-
149	PAPEL MEMBRETADO OFICIO LOGO ROJO	RESMA		11	33300		450.00	-	11	4,950.00	-
150	PAPEL MEMBRETADO T/C LOGO ROJO	RESMA		0	33300		390.00	-	0	-	-

File

151	PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO CARTA	RESMA			12	33300		800.00	-		12	9,600.00	-
152	PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO LEGAL	RESMA			11	33300		1,200.00	-		11	13,200.00	-
153	PAPEL FOTOGRAFIA GRUESO	UNIDADES			0	33400		12.60	-		0	-	-
154	PAPEL FOTOGRAFIA FINO, SATINADO	UNIDADES			477	33400		0.82	-		477	391.14	-
155	PAPEL SEGURIDAD LINO OFICIO	RESMA			2	33300		900.00	-		2	1,800.00	-
156	PAPELERA METALICA	UNIDADES		5342-5344	4	39200		285.20	-	2	2	570.40	570.40
156	PAPELERA METALICA		Fact No.000-001-01-00000241				6	299.00	1,794.00		6	1,794.00	-
157	PEGAMENTO EN BARRA UHU			5344-5364-5366-5371	20	39200		11.79	-	12	8	94.30	141.45
157	PEGAMENTO EN BARRA UHU		Fact No.56358				36	14.95	538.20		36	538.20	-
158	PENDAFLEX	UNIDADES			150	33400		6.67	-		150	1,000.50	-
158	PENDAFLEX		Fact No.001-001-01-00600162				200	6.07	1,214.40		200	1,214.40	-
159	PERFORADORA 2 HOYOS	UNIDADES		5342-5344-5352	4	39200		48.88	-	3	1	48.88	146.63
159	PERFORADORA 2 HOYOS		Fact No.000-001-01-00000241				6	51.75	310.50		6	310.50	-
160	PERFORADORA 3 HOYOS	UNIDADES			3	33100		86.23	-		3	258.75	-
161	PORTADAS ENCUADERNAR VARIOS COLORES/CARTA			5370	40	33400		1.84	-	20	20	36.80	36.80
161	PORTADAS ENCUADERNAR VARIOS COLORES/CARTA		Fact No.001-001-01-00600162				100	1.44	143.75		100	143.75	-
162	PORTADAS ENCUADERNAR CAPE/ OFICIO	UNIDADES			217	33400		1.08	-		217	234.36	-
163	POST TICK			5342-5349-5352-5353-5354-5364-5366-5370	36	33400		6.79	-	27	9	61.07	183.20
163	POST TICK		Fact No.001-001-01-00600162				100	5.98	598.00		100	598.00	-
164	PROTECTOR DE PANTALLA 11x14	UNIDADES			0	39600		113.00	-		0	-	-
165	PROTECTOR DE PANTALLA PARA COMPUTADORA 17"	UNIDADES			0	39600		75.00	-		0	-	-
280	ROUTER MARCA NEXT ARN 0015U2				0	39200		540.50	-		0	-	-
289	REGULADOR Y FILTRO DE AIRE 1/4 AUT				0	39600		2,277.06	-		0	-	-
291	CONO REFLECTIVO 18" S/COLLAR REFL.				0	39600		149.00	-		0	-	-
292	ROTULO (SALIDA)				0	39600		30.00	-		0	-	-
293	ROTULO (EXTINTOR)				0	39600		20.00	-		0	-	-
166	REGLA DE MADERA 36"	UNIDADES			4	39200		36.00	-		4	144.00	-
167	REGLA TRANSPARENTE				19	33400		2.30	-		19	43.70	-
168	SACA GRAPAS	UNIDADES		5342-5344-5363-5366	12	39200		8.97	-	4	8	71.76	35.88
168	SACA GRAPAS		Fact No.000-001-01-00000241				12	8.80	105.57		12	105.57	-
169	SACAPUNTA MANUAL	UNIDADES	Fact No.001-001-01-00600162		3	33100	12	2.25	27.00		15	33.75	-
169	SACAPUNTA MANUAL	UNIDADES			12	39200		2.20	-		12	26.40	-
170	SOBRE BLANCO MEMBRETADO CARTA LOGO ROJO	UNIDADES			0	33300		0.34	-		0	-	-
171	SOBRE BLANCO MEMBRETADO CARTA LOGO AZUL	UNIDADES			2754	33300		0.34	-		2754	936.36	-
172	SOBRE MEMBRETADO BLANCO LOGO NUEVO OFICIO azul	UNIDADES			1601	33300		1.51	-		1601	2,417.51	-
173	SOBRE BLANCO MEMBRETADO LOGO ROJO OFICIO	UNIDADES			0	33300		2.95	-		0	-	-
174	SOBRE BLANCO OFICIO	UNIDADES			296	33100		4.93	-		296	1,459.28	-
175	SOBRE DE MANILA OFICIO MEMBRETADO	UNIDADES		5366-5371	1265	25300		1.47	-	55	1210	1,781.12	80.96
266	SOMBRILLA PLAYERA				4	39600		130.00	-		4	520.00	-
176	TABLERO OFICIO	UNIDADES	Fact No.000-001-01-00000241		0	39200	6	25.01	150.08		6	150.08	-
177	TACHUELAS/PIZARRA CORCHO	CAJA	Fact No.001-001-01-00600162		0	39200	12	17.25	207.00		12	207.00	-
178	TAPE /SELLAR CAJAS				8	39200		20.99	-		8	167.90	-

File

178	TAPE /SELLAR CAJAS		Fact No.000-001-01-00000241			12	20.70	248.40		12	248.40	-
179	TAPE TRANSPARENTE			2	39200		3.39	-		2	6.79	-
179	TAPE TRANSPARENTE		Fact No.001-001-01-00600162			36	3.34	120.06		36	120.06	-
180	TARJETERO	UNIDADES		5366	39200		72.80	-	1	3	218.40	72.80
181	TECLADO	UNIDADES			39600		180.00	-		0	-	-
181	TECLADO				39200		172.50	-		0	-	-
182	TIJERA	UNIDADES	Fact No.56328		39200	12	12.42	149.04		12	149.04	-
183	TINTA FAX BX-3 NEGRO	UNIDADES			35500		649.60	-		6	3,897.60	-
279	TUBO FLUORES.SYLV F032/765				39300		37.50	-		0	-	-
184	CARTUCHO DE TINTA HP NEGRO 94	UNIDADES			35500		450.00	-		0	-	-
185	CARTUCHO DE TINTA HP COLOR 95	UNIDADES			35500		573.32	-		0	-	-
186	CARTUCHO DE TINTA HP NEGRO 96	UNIDADES			35500		825.47	-		2	1,650.94	-
187	CARTUCHO DE TINTA HP COLOR 97	UNIDADES			35500		877.45	-		0	-	-
188	TOMBOLA BINGO	UNIDADES			39200		550.00	-		3	1,650.00	-
189	TONER HP 12 A Q2612A	UNIDADES			35500		1,503.72	-		0	-	-
190	TONER HP 1100 C4092A	UNIDADES			35500		1,077.44	-		0	-	-
191	TONER HP 29xC4129A	UNIDADES			35500		4,032.00	-		2	8,064.00	-
192	TONER HP 53A SERIE Q7553A	UNIDADES		5371	35500		1,958.45	-	1	2	3,916.90	1,958.45
193	TONER HP DRUM C9704A	UNIDADES			35500		2,632.00	-		3	7,896.00	-
194	TONER IMPRESORA HP 27A C4127A	UNIDADES			35500		2,576.00	-		2	5,152.00	-
195	TONER SHARP MODELO AR-455NT	UNIDADES		5354	35500		2,179.25	-	1	1	2,179.25	2,179.25
196	TONNER CARTUCHO AR 310NT	UNIDADES			35500		2,669.15	-		0	-	-
197	TONNER HP 11A Q6511A	UNIDADES			35500		1,450.00	-		1	1,450.00	-
198	TONNER HP 15A SERIE C7115A	UNIDADES			35500		1,589.28	-		4	6,357.12	-
199	TONNER HP 36A CB436AD	UNIDADES			35500		1,560.55	-		0	-	-
200	TONNER HP 33A B33ET 4500 Q 1339A	UNIDADES			35500		4,960.48	-		1	4,960.48	-
201	TONNER HP 43X C8543X 9000 9040 9050	UNIDADES			35500		5,830.79	-		0	-	-
202	TONNER HP CB435A/35A	UNIDADES			35500		1,318.63	-		1	1,318.63	-
203	TONNER IMPRESORA 5M92298A 98A	UNIDADES			35500		5,577.60	-		6	33,465.60	-
204	TONNER LANIER 135 RICOH	UNIDADES		5365	35500		6,408.95	-	1	0	-	6,408.95
205	TONNER IMPRESORA HP C9701A, AZUL	UNIDADES			35500		1,600.00	-		3	4,800.00	-
306	TONNER IMPRESORA HP C9703A, MAGENTA	UNIDADES			35500		1,600.00	-		3	4,800.00	-
307	TONNER IMPRESORA HP C9700A, NEGRO	UNIDADES		5351	35500		1,600.00	-	1	1	1,600.00	1,600.00
206	TONNER SCHARP ELECTRONICO AR-202NT	UNIDADES			35500		1,600.00	-		2	3,200.00	-
207	CARTUCHO 60 NEGRO C640WL			5366	35500		353.05	-	2	2	706.10	706.10
208	CARTUCHO 60 COLOR CC643WL	UNIDADES		5366	35500		448.50	-	1	3	1,345.50	448.50
209	TONER MX-C40NTB (NEGRO) SHARP	UNIDADES			35500		1,374.25	-		2	2,748.50	-
210	TONER MX-C40NTC (AZUL) SHARP	UNIDADES			35500		3,220.00	-		1	3,220.00	-
211	TONER MX-C40NTM (MAGENTA) SHARP	UNIDADES			35500		3,306.25	-		1	3,306.25	-
212	TONER MX-C40NTY (AMARILLO) SHARP	UNIDADES			35500		3,220.00	-		2	6,440.00	-
290	TONER BROTHER TN 350	UNIDADES			35500		1,587.00	-		0	-	-
311	TONER LEXMARK X651A11L				35500		4,007.75	-		0	-	-
312	CARTUCHO LEXMARK 14N0820 NEGRO				35500		433.55	-		6	2,601.30	-
313	CARTUCHO LEXMARK 14N0900 CYAN				35500		323.15	-		6	1,938.90	-
314	CARTUCHO LEXMARK 14N0901 MAGENTA				35500		323.15	-		6	1,938.90	-

Handwritten signature/initials

315	CARTUCHO LEXMARK 14N0902 YELLOW			6	35500		323.15	-		6	1,938.90	-
270	UPS SMARTBITT 500VA NB500	UNIDADES		0	36300		755.00	-		0	-	-
271	UPS SMARTBITT 750 NB 750 VA MARCA CDP	UNIDADES		5	39200		966.00	-		5	4,830.00	-
213	VINETAS PARA FOLDER	UNIDADES		5	39200		10.93	-		5	54.63	-
213	VINETAS PARA FOLDER		Fact No.000-001-01-00000241			12	12.08	144.90		12	144.90	-
MATERIAL DE LIMPIEZA Y COCINA												
214	AJAX EN POLVO			18	39100		33.35	-	3	15	500.25	100.05
215	AZUCAR	UNIDADES/5LBS		98	23500		37.00	-	17	81	2,997.00	629.00
216	BASURERO PLASTICO	UNIDADES		6	23500		46.00	-	2	4	184.00	92.00
216	BASURERO PLASTICO			6	39100		46.00	-		6	276.00	-
217	BATERIAS ALCALINAS AA	PARES		12	39300		16.10	-		12	193.20	-
217	BATERIAS ALCALINAS AA			6	36400		15.53	-		6	93.15	-
218	BATERIAS ALCALINAS AAA	PARES		6	39300		16.10	-	3	3	48.30	48.30
	BATERIAS ALCALINAS AAA			6	36400		15.53	-		6	93.15	-
219	BOLSAS PARA ASPIRADORA #15	UNIDADES		7	39100		60.65	-		7	424.55	-
220	BOLSAS PARA BASURA 23*30	PAQUETE		20	23500		7.76	-	18	2	15.53	139.73
220	BOLSAS PARA BASURA 24*32			100	39100		15.87	-		100	1,587.00	-
221	BOLSAS PARA BASURERO PEQUENA 18*19	PAQUETE		18	23500		8.63	-	3	15	129.38	25.88
221	BOLSAS PARA BASURERO PEQUENA 18*19			60	39100		7.76	-		60	465.75	-
222	BOLSAS P/BARRIL 34.50*52*160	PAQUETE		7	23500		40.25	-	5	2	80.50	201.25
222	BOLSAS P/BARRIL 35*52			30	39100		38.86	-		30	1,165.76	-
223	CAFE EL ORO			0	31100		38.00	-		0	-	-
224	CEPILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		8	39200		21.56	-		8	172.48	-
224	CEPILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		3	23500		16.68	-		3	50.03	-
225	CEPILLO PARA LIMPIAR TECHOS	UNIDADES		3	39100		-	-	1	2	-	-
226	CEPILLO PLASTICO DE MANO	UNIDADES		6	23500		17.25	-		6	103.50	-
227	COLOR	GALONES		1	23500		38.00	-		1	-	38.00
227	COLOR			20	39100		27.00	-		2	486.00	54.00
228	CREMORA	UNIDADES		17	23500		110.40	-	4	13	1,435.20	441.60
229	CUBIERTOS PLASTICOS	BOLSAS		6	39400		9.80	-		6	58.80	-
230	DESINFECTANTE TIPO ASISTIN	GALONES		14	39100		75.90	-	3	11	834.90	227.70
230	DESINFECTANTE TIPO ASISTIN GEMELA			20	39100		58.21	-		20	1,164.26	-
231	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY	UNIDADES		2	23500		17.25	-	2	0	-	34.50
231	DESODORANTE AMBIENTAL SPRAY			50	39100		34.50	-	4	46	1,587.00	138.00
232	DESTAPADOR DE SERVICIOS	UNIDADES		1	33400		224.25	-		1	224.25	-
232	DESTAPADOR DE SERVICIOS			2	39100		172.50	-		2	345.00	-
233	DETERGENTE EN POLVO	BOLSA		8	23500		74.75	-	3	5	373.75	224.25
233	DETERGENTE EN POLVO			20	39100		62.10	-		20	1,242.00	-
234	ESCOBAS PLASTICAS			3	23500		33.06	-	1	2	66.13	33.06
234	ESCOBAS PLASTICAS			6	39100		33.75	-		6	202.52	-
235	ESPONJA /BAÑO			6	23500		50.60	-	2	4	202.40	101.20
235	ESPONJA /BAÑO			6	39100		101.20	-		6	607.20	-
236	EXTRACTOR DE JUGO	UNIDADES		1	39400		-	-		1	-	-
237	FRANELAS	YARDAS		4	23500		38.53	-	2	2	77.05	77.05
237	FRANELAS	YARDAS		10	23500		36.28	-		10	362.83	-
237	FRANELAS	YARDAS		5	39100		37.95	-		5	189.75	-
238	GASAS	UNIDADES		193	35210		-	-		193	-	-
239	GUANTES	PARES		5	23500		25.88	-	1	4	103.50	25.88
239	GUANTES			6	39100		22.77	-		6	136.62	-
240	JABON LIQUIDO/MANOS	CAJAS		3	23500		285.95	-	3	0	-	857.84
240	JABON ESPUMA KLEENER			36	39100		285.95	-	3	33	9,436.19	857.84
241	JABON/PLATOS	UNIDADES		1	23500		21.51	-	1	0	-	21.51
241	JABON/PLATOS	UNIDADES		3	23500		22.37	-	3	0	-	67.10
241	JABON/PLATOS IREX	UNIDADES		36	39100		19.55	-	2	34	664.70	39.10
242	JABON/ROPA	UNIDADES		1	23500		15.64	-	1	0	-	15.64
242	JABON/ROPA CENTELLA			36	39100		13.80	-	5	31	427.80	69.00
243	LIMPIADOR DE MUEBLES(pledge)	UNIDADES		1	23500		104.11	-	1	0	-	104.11

Handwritten signature/initials

243	LIMPIADOR DE MUEBLES(pledge)	UNIDADES	5372	3	23500	103.49	-	1	2	206.98	103.49
243	LIMPIADOR DE MUEBLES(pledge)	UNIDADES		18	39100	103.50	-		18	1,863.00	-
244	LIMPIADOR DE MUEBLES (ACEITE ROJO)	UNIDADES	5347	12	39100	80.64	-	1	11	887.04	80.64
245	LIMPIADOR DE VIDRIOS	UNIDADES	5345-5346-5347	5	23500	47.15	-	3	2	94.30	141.45
245	LIMPIADOR DE VIDRIOS			18	39100	47.15	-		18	848.70	-
246	MASCARILLAS DESECHABLES	UNIDADES		588	23500	1.59	-		588	937.27	-
247	MECHA PARA TRAPEAR #16	UNIDADES	5345	3	23500	32.61	-	3	0	-	97.84
247	MECHA PARA TRAPEAR #12		5347	24	39100	27.60	-	2	22	607.20	55.20
248	PAILAS PLASTICAS	UNIDADES		3	39100	7.56	-		3	22.68	-
249	PALOS/TRAPEADOR	UNIDADES		6	39200	42.29	-		6	253.74	-
250	PAPEL SANITARIO	ROLLOS		0	33400	68.49	-	0	0	-	-
250	PAPEL SANITARIO	ROLLOS	5345-5346-5347	29	33400	60.66	-	26	3	181.99	1,577.23
250	PAPEL SANITARIO			150	33400	66.70	-		150	10,005.00	-
251	PAPEL TOALLA COCINA	ROLLOS	5345-5346-5347	24	23500	17.31	-	4	20	346.14	69.23
251	PAPEL TOALLA COCINA NUBE BLANCA			24	33400	16.10	-		24	386.40	-
252	PAPEL TOALLA BAÑO	ROLLOS	5347	6	33400	299.00	-	4	2	598.00	1,196.00
252	PAPEL TOALLA BAÑO INTERFOLIADO scott			24	33400	87.40	-		24	2,097.60	-
253	PASTES VERDES/LOSA	UNIDADES	5345	5	23500	7.59	-	2	3	22.77	15.18
253	PASTES VERDES/LOSA	UNIDADES		12	23500	5.18	-		12	62.10	-
253	PASTES VERDES/LOSA			12	39100	5.18	-		12	62.10	-
254	PASTILLA PARA BAÑO	UNIDADES	5345-5346	11	23500	7.48	-	11	0	-	82.23
254	PASTILLA PARA BAÑO		5346-5347	100	39100	7.48	-	7	93	695.18	52.33
255	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDADES		3	39200	40.00	-		3	120.00	-
255	RECOGEDOR DE BASURA			3	39100	37.95	-		3	113.85	-
256	SERVILLETAS	UNIDADES	5345-5346-5347	15	23500	12.59	-	12	3	37.78	151.12
256	SERVILLETAS			100	33400	12.59	-		100	1,259.25	-
257	TAZAS BLANCAS	JUEGOS		6	37300	72.80	-		6	436.80	-
258	TOALLAS /COCINA DESECHABLES	UNIDADES		1	33400	20.00	-		1	20.00	-
259	VASITOS DE PAPEL	CAJA	5348	1	33100	36.91	-	1	0	-	36.91
259	VASITOS DE PAPEL	CAJA	5348	4	23500	41.18	-	2	2	82.36	82.36
259	VASITOS DE PAPEL			6	33400	41.18	-		6	247.09	-
TOTALES AL 30 DE ABRIL 2015						25,504.62				361,636.51	42,444.78

Patricia García
 Sra. Patricia García
 Encargada de Proveeduría
 Elaboró

Lic. Lourdes Ana...
 Lic. Lourdes Ana...
 Jefa de Proveeduría y Compras
 Revisó

Ana Santos
 Lic. Ana Santos
 Directora de Finanzas y Administración
 Aprobó
SIGN HERE